
OBJEDNÁVKA 7103/0085/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  05.04.2024 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 Mgr. xxxxxx 

 MU-CEITEC MU 

 Kamenice 5, bud. E35, mobil: 
xxxxxxxx 

 62500 Brno-Bohunice 
 

 

 
Objednávám u Vás 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

  

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

4 ks     Monitor s dokováním - 27" - AOC Q27P3CV-- Kontakt/xxxxxxxxxxxxxx 23 909,60 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 23 909,60 Kč 

 
Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, 

pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů.  

 

Fakturační adresa: 

 

Masarykova univerzita 

CEITEC-MU 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224  

xxxxxxxxxx 

                                                 

Fakturu vyřizuje:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 25289462 DIČ: CZ25289462 

CSF, s.r.o. 

 

  

 Střelecká 672/14 

Hradec Králové 

500 02 Hradec Králové 2 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7103/0085/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU. 

 

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email xxxxxxxxxxxxxxxx. KE ZBOŽÍ PROSÍME PŘILOŽIT 

DODACÍ LIST. ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!! Děkujeme. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


